


 
 

 

 

 

2. Zhotovitel se zavazuje řádně splnit tuto smlouvu v celém rozsahu sjednaného předmětu plnění 
v termínu do pěti týdnů od podepsání kupní smlouvy.  
 

3. Platba díla bude provedena po expedici a dodávce vozíků (pojízdných klecí). 
      Splatnost faktury 14 dní. 

  
4. Smluvní strany si sjednávají ve smyslu ust. § 2132 OZ výhradu vlastnického práva, tzn., že 

objednatel se stane vlastníkem předmětu díla teprve úplným zaplacením ceny díla. Nebezpečí 
škody na předmětu díla však na objednatele přechází již jejím převzetím. 

 

 
Článek III. 

Záruční podmínky a servis. 
 

1.  Na dodávku vozíků (předmět díla) poskytuje zhotovitel objednateli záruku po dobu 24 měsíců.                                      
 Záruka se nevztahuje na vady vzniklé nesprávnou obsluhou, údržbou nebo neodborným zásahem  
 či  poškozením ze  strany  objednatele, resp. uživatele.   

 
 
 

Článek IV 
Ostatní ujednání. 

 
 
1. Zánik smlouvy. 

Od smlouvy nelze bez vzájemné dohody obou stran odstoupit. 
 

2. Změna smlouvy. 
Jakákoli změna smlouvy může provedena pouze písemně formou číslovaných a datovaných 
dodatků podepsaných oprávněnými osobami smluvních stran. 
 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
 vyhotovení. 
 

4. Záležitosti neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 

5. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. 
 

6. Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv v souladu se zák. č.340/2015 Sb., o registru 
 smluv. 

 
 
 
Za objednatele:       Za zhotovitele: 
 
Philip Rigole, prokurista                                                                Ing. Mgr. Jiřina Krejčí - ředitelka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Nezamyslicích, dne:  28. 02. 2024            V Příboře, dne:  25. 02. 2024 


